平成 22 年 5 月 13 日

各 位

会 社 名 日本テレビ放送網株式会社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 細川 知正

(コード番号9404 東証第一部)

問合せ先 総務局総合広報部長   智片 健二

(TEL. 03-6215-1111)

役員の異動について

当社は、平成22年5月13日開催の取締役会において、下記の通り、役員の異動を内定いたしましたので

お知らせいたします。なお、本件は、平成22年6月29日開催予定の第77期定時株主総会及びその後の取

締役会において正式決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動

   なし

２．役員の異動

 （１）新任取締役候補者

取締役   能勢
の せ

  康弘
やすひろ

（現 当社常務執行役員 経理局長）

取締役   大久保
お お く ぼ

 好男
よ し お

（現 ㈱読売新聞東京本社 取締役メディア戦略局長）

（２）新任監査役候補者

監査役   内山
うちやま

  斉
ひとし

（現 ㈱読売新聞グループ本社 代表取締役社長）

※内山斉氏は、社外監査役候補者であります。

（３）退任予定取締役

  取締役 相談役 執行役員   久保
く ぼ

 伸太郎
しんたろう

 （当社相談役 就任予定）

取締役 常務執行役員     弘中
ひろなか

  喜通
よしみち

以上